2019 Japan

EY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー
2019 ジャパン
甲信越地区アワードセレモニーのご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、EYアントレプレナー・オブ・ザ・イヤー（EY EOY）は、1986年にEYにより創設された、新たな
事業領域に挑戦するアントレプレナーの努力と成功をたたえる国際的な表彰制度です。

当初、米国の一都市であるミルウォーキーで開催されていたEY EOYは、その後全米へと開催
規模を拡大し、現在の米国ビジネス界を代表するアントレプレナーを多数輩出してきました。

この度、甲信越（長野・山梨）地区を代表する「甲信越アントレプレナー」を選出する大会を、本年は
甲府市で開催いたします。自薦・他薦によって募集期間にお申し込み頂きましたアントレプレナー
の皆さまの中から、事前審査を経たファイナリストによるプレゼンテーションを行い、Acceleating
部門、Callenging Spirit部門の両部門の表彰を行います。なお、 Acceleating部門の受賞者は、
11月に東京で開催されるEY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー2019 ジャパンに出場する
Exceptional Growth部門のセミファイナリストとなります。

その後のアワードレセプションにおいては、甲信越地区アントレプレナー各賞受賞者と関係者の皆さま
方との交流を通して、この地域のアントレプレナーの皆さま方をたたえ、支える機会を創り上げます。

プレゼンテーションおよびアワードレセプションは受賞するアントレプレナーに加え、今後エントリー
をご検討されるアントレプレナーやアントレプレナーの支援者にご参加いただき、交流の場として
ご活用いただければ幸いです。多くの方々のご参加をお待ちしております。

敬具

14:00 ～ 14:05 開会

14:05 ～ 14:10 EY アントレプレナー･オブ･ザ･イヤージャパンおよび、
EY ワールド・アントレプレナー･オブ･ザ･イヤーについて

14:10 ～ 16:30 候補者・スピーチ

16:30 ～ 16:40 EOY2018世界大会、EOY2018日本大会報告

17：10 ～ 17:40 EY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー 2019 ジャパン 甲信越地区大会
Accelerating部門 ファイナリスト 表彰 / Challenging Spirit 部門 ファイナリスト 表彰

17:40 ～ 17:45 甲信越地区講評
EY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー 2019 ジャパン 甲信越地区
審査委員長 濱田州博様

18:00 ～ 19:30 レセプション（懇親会）

19:30 ～ 19:35 閉式のことば

▶ 日 時 :
2019年10月9日（水）
受付開始 13：30～
① プレゼンテーション

甲信越地区表彰式
14 : 00 ～ 17 : 45

② アワードレセプション（懇親会）
18 : 00 ～ 19 : 35

▶ 会 場 :
アーバンヴィラ古名屋ホテル

▶ 参加費 : 無 料

▶ 定 員 : 60名
※定員になり次第、締め切りとさせ
ていただきます

▶ 参加申込 :
裏面をご参照ください

▶ 主 催 :
EY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー
ジャパン
甲信越大会実行委員会

▶ 共 催 :
EY Japan
EYアントレプレナー・オブ・ザ・イヤー
運営事務局

プログラム（予定）

参加申込書

貴社名

ご住所 〒 －

Tel Fax

部署/役職 ご参加者名

部署/役職 ご参加者名

懇親会参加 有 無 メールアドレス ＠

※ お申し込みによってお知らせいただいた皆様の個人情報につきましては、当イベントの運営にかかわる事務に利用させていただく他、EY新日本有限責任
監査法人およびEY Japan＊1 で共有させていただき、今後実施する説明会、セミナー勉強会、研究会発刊書籍および業務内容等のご案内をさせていた
だく目的以外には使用いたしません。個人情報の管理は、当法人プライバシーポリシー＊2 に則って、EY新日本有限責任監査法人が責任をもって行い
ます。

＊1 www.eyjapan.jp/about-us/index.html ＊2 www.shinnihon.or.jp/misc/privacy-policy/index.html

お申し込みについて

参加をご希望される場合は、以下の参加申込書に記入の上、FAXにてお申し込みください。

Fax: 0263 31 8721

開催会場

後援団体

経済産業省関東経済産業局

審査委員 （審査委員 五十音順）

審査委員長 濱田 州博 氏

（国立大学法人信州大学 学長）

審 査 委 員 中沢 和樹 氏

（山梨県産業労働部 部長）

林 宏行 氏

（長野県産業労働部 部長）

原田 英世 氏

（株式会社カンバーランド・ジャパン 代表取締役）

土橋 秀位 氏

（株式会社 クロスフォー代表取締役社長）

河野 良治 氏

（国立大学法人筑波大学 国際産学連携本部

准教授）

お問い合わせ先
EY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー甲信越地区事務局（EY新日本有限責任監査法人 松本事務所内）
〒390-0874 長野県松本市大手三丁目1番1号松本ビル
Tel: 0263-31-8720 Email: Tetsuya.Tomita@jp.ey.com URL: eoy.eyjapan.jp 担当：冨田

アドバイザー

JR甲府駅
東京→

南口

●山梨県庁

●警察署

みずほ
銀行
●

岡島
百貨店
●

●
山梨労働局

南甲府 I.C.
↓

●市役所

舞鶴公園

アーバンヴィラ
古名屋ホテル

平
和
通
り

アーバンヴィラ古名屋ホテル

〒400-0032 山梨県甲府市中央1-7-15
Tel: 055 235 1122（代表）

所在地

アクセス

▶ JRでお越しの場合

JR甲府駅より徒歩8分
▶ お車をご利用の場合

長野方面より：甲府昭和ICより15分
東京方面より：甲府南ICより15分

	スライド番号 1
	スライド番号 2